

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 前 誠 一

令和 3 年度			支出(使途基準項目別)													残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費		⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日			①	②	③	④	⑤	⑥	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫		
1	2	8	27	事務所FAX/コピー機年間リース料(2021年4~6月)充当割合1/2													2,112	2,112	-2,112
49	3	4	1	自動車ガソリン代 充当割合1/2													2,169	2,169	-4,281
2	3	4	5	自動車リース料 充当割合1/2、上限30000円													30,000	30,000	-34,281
3	3	4	5	令和3年度 第1四半期分(4~6月分)	480,000														445,719
4	3	4	12	石川県日台親善協会 令和3年度年会費		6,000												6,000	439,719
4	3	4	14	会派共用費振替払い											30,000			30,000	409,719
5	3	4	15	「家の光」購読料									922					922	408,797
6	3	4	15	事務所用 文房具(ノート)代										252				252	408,545
7	3	4	26	自動車ガソリン代 充当割合1/2													3,802	3,802	404,743
8	3	4	26	事務所 消耗品(マーカー・ゼロテープインテックスラヘル)購入 充当割合1/2										700				700	404,043
9	3	5	2	自動車ガソリン代 充当割合1/2													1,500	1,500	402,543
10	3	5	6	事務所 電気代 4月分 充当割合1/2											1,632			1,632	400,911
11	3	5	6	農業新聞 購読料									2,623					2,623	398,288
12	3	5	6	北陸中日新聞 購読料									3,300					3,300	394,988
13	3	5	6	北國新聞 朝・夕刊 購読料									4,400					4,400	390,588
14	3	5	6	「アクトス」年間購読料									8,700					8,700	381,888
15	3	5	6	自動車リース料 充当割合1/2、上限30000円													30,000	30,000	351,888
16	3	5	9	事務所来客用 飲料代										853				853	351,035
17	3	5	10	事務所 来客用 茶・茶菓子・消耗品(金沢市指定ゴミ袋)代											2,586			2,586	348,449
18	3	5	17	「家の光」購読料									922					922	347,527
19	3	5	19	自動車ガソリン代 充当割合1/2													2,065	2,065	345,462
20	3	5	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟 令和3年度年会費	5,000													5,000	340,462
21	3	5	20	事務所FAX/コピー機BBハックNext乗換限定PC1. フレッツ光月額 充当割合1/2										1,584				1,584	338,878
22	3	5	31	携帯電話 使用料 4月分 充当割合1/2												2,470		2,470	336,408
23	3	5	31	事務所電話 使用料 4月分 充当割合1/2										3,721				3,721	332,687
24	3	5	31	自動車ガソリン代 充当割合1/2												3,344		3,344	329,343
25	3	5	31	「ニュースらうあ石川」年間購読料								2,000						2,000	327,343
26	3	6	1	事務所 電気代 5月分 充当割合1/2										1,781				1,781	325,562
27	3	6	2	北陸中日新聞 購読料									3,300					3,300	322,262
28	3	6	2	北國新聞 朝・夕刊 購読料									4,400					4,400	317,862
29	3	6	2	自宅電話代 4月分 充当割合1/3												637		637	317,225
30	3	6	7	自動車リース料 充当割合1/2、上限30000円													30,000	30,000	287,225
32	3	6	7	農業新聞 購読料									2,623					2,623	284,602
33	3	6	15	「家の光」購読料									629					629	283,973
34	3	6	15	タブレット用充電器											920			920	283,053
35	3	6	21	事務所FAX/コピー機BBハックNext乗換限定PC1. フレッツ光月額 充当割合1/2										1,584				1,584	281,469
36	3	6	25	事務所来客用 お茶代										1,010				1,010	280,459
37	3	6	30	携帯電話 使用料 5月分 充当割合1/2												2,467		2,467	277,992
38	3	6	30	事務所電話 使用料 5月分 充当割合1/2										3,721				3,721	274,271
39	3	7	1	自動車ガソリン代 充当割合1/2												3,877		3,877	270,394
40	3	7	1	事務所 コロナ対策用品(アクリル板・除菌シート・マスク・雑巾・アイラップ)、書類整理箱 購入 充当割合1/2										4,470				4,470	265,924
50	3	7	1	事務所 電気代 6月分 充当割合1/2										2,097				2,097	263,827
41	3	7	2	北陸中日新聞 購読料									3,300					3,300	260,527
42	3	7	2	北國新聞 朝・夕刊 購読料									4,400					4,400	256,127
43	3	7	2	自宅電話代 5月分 充当割合1/3												667		667	255,460
44	3	7	5	自動車リース料 充当割合1/2、上限30000円													30,000	30,000	225,460

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 前 誠 一

令和 3 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費		⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日																
51	3	7	5	農業新聞 購読料									2,623					2,623	222,837
	3	7	5	令和3年度 第2四半期分(7~9月分)	480,000														702,837
52	3	7	15	「家の光」購読料									922					922	701,915
45	3	7	19	自動車ガソリン代 充当割合1/2													2,432	2,432	699,483
46	3	7	20	事務所FAX/コピーBBハックNext乗換限定 PC1, フレッツ光月額 充当割合1/2											1,584			1,584	697,899
47	3	7	26	事務所来客用 お茶代											1,848			1,848	696,051
48	3	7	26	「北國文庫」購読料(21年度88・秋89・冬90 号)									4,625					4,625	691,426
53	3	7	26	書籍「北國文庫」購読料									6,167					6,167	685,259
54	3	7	29	自動車ガソリン代 充当割合1/2													4,001	4,001	681,258
55	3	8	2	事務所 電気代 7月分 充当割合1/2											4,200			4,200	677,058
56	3	8	2	自宅電話代 6月分 充当割合1/3													628	628	676,430
57	3	8	2	携帯電話 使用料 6月使用分 充当割合													2,750	2,750	673,680
58	3	8	2	事務所電話使用料 6月使用分 充当割合															669,959
59	3	8	2	1/2											3,721			3,721	666,238
60	3	8	2	北陸中日新聞 購読料									3,300					3,300	662,938
61	3	8	2	北國新聞 朝・夕刊 購読料									4,400					4,400	658,538
61	3	8	5	農業新聞 購読料									2,623					2,623	655,915
62	3	8	5	自動車リース料 充当割合1/2、上限 30000円													30,000	30,000	625,915
63	3	8	11	事務所用 蛍光灯、充電器代											1,944			1,944	623,971
64	3	8	16	「家の光」購読料									629					629	623,342
65	3	8	20	事務所FAX/コピーBBハックNext乗換限定 PC1, フレッツ光月額 充当割合1/2											1,584			1,584	621,758
66	3	9	22	自動車ガソリン代 充当割合1/2													2,336	2,336	619,422
67	3	8	27	事務所FAX・コピー機年間リース料(2021年 7月~翌3月)充当割合1/2													6,336	6,336	613,086
68	3	8	30	自動車ガソリン代 充当割合1/2													4,004	4,004	609,082
69	3	8	31	携帯電話 使用料 7月使用分 充当割合													2,747	2,747	606,335
70	3	8	31	事務所電話使用料 7月使用分 充当割合															603,588
71	3	8	31	1/2											3,722			3,722	600,866
72	3	9	1	事務所 電気代 8月分 充当割合1/2											3,001			3,001	597,865
73	3	9	2	自宅電話代 7月分 充当割合1/3													649	649	597,216
74	3	9	2	北陸中日新聞 購読料									3,300					3,300	593,916
75	3	9	2	北國新聞 朝・夕刊 購読料									4,400					4,400	589,516
75	3	9	6	農業新聞 購読料									2,623					2,623	586,893
76	3	9	6	自動車リース料 充当割合1/2、上限 30000円													30,000	30,000	556,893
77	3	9	15	「家の光」購読料									922					922	555,971
78	3	9	17	自動車ガソリン代 充当割合1/2													2,117	2,117	553,854
79	3	9	21	事務所FAX/コピーBBハックNext乗換限定 PC1, フレッツ光月額 充当割合1/2											1,584			1,584	552,270
80	3	9	27	事務所用 メタルラック棚板代											3,560			3,560	548,710
81	3	9	28	事務所来客用 お茶代											872			872	547,838
82	3	9	30	携帯電話 使用料 8月使用分 充当割合													2,741	2,741	545,097
83	3	9	30	事務所電話使用料 8月使用分 充当割合															542,356
84	3	9	30	1/2											3,722			3,722	538,634
85	3	10	1	事務所 電気代 9月分 充当割合1/2											2,074			2,074	536,560
86	3	10	4	自宅電話代 8月分 充当割合1/3													660	660	535,900
87	3	10	4	北陸中日新聞 購読料									3,300					3,300	532,600
88	3	10	4	北國新聞 朝・夕刊 購読料									4,400					4,400	528,200
88	3	10	5	農業新聞 購読料									2,623					2,623	525,577
89	3	10	5	自動車リース料 充当割合1/2、上限 30000円													30,000	30,000	522,577
90	3	10	5	令和3年度 第3四半期分(10~12月分)	480,000														983,577
91	3	10	6	事務所用 LED電球代											1,639			1,639	981,938
91	3	10	6	自動車ガソリン代 充当割合1/2													3,925	3,925	978,013

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 前 誠

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			①調査研 究費	②研修費	③広報費	④広聴費	⑤要請・陳 情活動費	⑥会議費	⑦資料作 成費	⑧資料購 入費	⑨人件費	⑩事務所 費	⑪会派共 用費	⑫共通経 費		
92	3	10	10	ひらがな報告 発送用 シール代				2,310									2,310	975,912	
93	3	10	13	自動車ガソリン代 充当割合1/2												2,406	2,406	973,506	
94	3	10	14	10/14 会派視察「GO FOR KOGEI 2022」 参加バスポート代		3,000											3,000	970,506	
95	3	10	15	「家の光」購読料							629						629	969,877	
96	3	10	15	ひらがな報告 発送用 切手代				2,110									2,110	967,767	
97	3	10	20	事務所FAX/コピーBBハックNext乗換限定 PC1、フレッツ光月額 充当割合1/2									1,584				1,584	966,183	
99	3	10	23	自動車ガソリン代 充当割合1/2												2,745	2,745	963,438	
100	3	10	27	事務所用 有料ゴミ袋代									455				455	962,983	
101	3	10	27	10/28 市政報告会 茶菓子代				10,000									10,000	952,983	
103	3	11	1	事務所 電気代 10月分 充当割合1/2									2,491				2,491	950,492	
104	3	11	1	携帯電話 使用料 9月使用分 充当割合 事務所電話使用料 9月使用分 充当割合 1/2												2,469	2,469	948,023	
105	3	11	1	1/2									3,722				3,722	944,301	
106	3	11	2	北陸中日新聞 購読料							3,300						3,300	941,001	
107	3	11	2	北陸新聞 朝・夕刊 購読料							4,400						4,400	936,601	
108	3	11	2	自宅電話代 9月分 充当割合1/3											643		643	935,958	
109	3	11	5	農業新聞 購読料							2,623						2,623	933,335	
110	3	11	5	自動車リース料 充当割合1/2、上限 30000円												30,000	30,000	903,335	
111	3	11	6	自動車ガソリン代 充当割合1/2												2,439	2,439	900,896	
112	3	11	12	石川中央都市圏議会連絡会 行政課題研 究会 意見交換交流会会費				5,000									5,000	895,896	
113	3	11	15	「家の光」購読料							629						629	895,267	
114	3	11	16	自動車ガソリン代 充当割合1/2												4,108	4,108	891,159	
115	3	11	16	11/17~19 会派視察 島根県松江市 旅 費、宿泊費		107,992											107,992	783,167	
116	3	11	19	会派視察 島根県松江市 個別交通費(ク ラーク運賃、有料道路代)		3,160											3,160	780,007	
117	3	11	22	事務所FAX/コピーBBハックNext乗換限定 PC1、フレッツ光月額 充当割合1/2									1,584				1,584	778,423	
118	3	11	22	11/23 市政報告会 茶菓子代				10,000									10,000	768,423	
119	3	11	24	書籍購入代「新版 日本書紀 上・下」							1,650						1,650	766,773	
120	3	11	24	自動車ガソリン代 充当割合1/2												2,315	2,315	764,458	
121	3	11	30	携帯電話 使用料 10月使用分 充当割合 事務所電話使用料 10月使用分 充当割合 1/2												2,741	2,741	761,717	
122	3	11	30	1/2									3,722				3,722	757,995	
123	3	12	1	事務所 電気代 11月分 充当割合1/2									1,863				1,863	756,132	
124	3	12	2	自宅電話代 10月分 充当割合1/3											643		643	755,489	
125	3	12	2	北陸中日新聞 購読料							3,300						3,300	752,189	
126	3	12	2	北陸新聞 朝・夕刊 購読料							4,400						4,400	747,789	
127	3	12	6	農業新聞 購読料							2,623						2,623	745,166	
128	3	12	6	自動車リース料 充当割合1/2、上限 30000円												30,000	30,000	715,166	
129	3	12	6	北部地域開発促進同盟会 年会費		5,000											5,000	710,166	
130	3	12	6	10/14 会派視察「GO FOR KOGEI 2021」 参加交通費貸切バス代		11,734											11,734	698,432	
131	3	12	7	事務所来客用 茶菓子代									800				800	697,632	
132	3	12	8	書籍購入代「石川ふるさと遺産」							19,800						19,800	677,832	
133	3	12	15	「家の光」購読料							1,027						1,027	676,805	
134	3	12	17	自動車ガソリン代 充当割合1/2												2,386	2,386	674,419	
135	3	12	20	事務所用 セロテープ代									218				218	674,201	
136	3	12	20	事務所FAX/コピーBBハックNext乗換限定 PC1、フレッツ光月額 充当割合1/2									1,584				1,584	672,617	
137	3	12	23	自動車ガソリン代 充当割合1/2												4,120	4,120	668,497	
138	4	1	4	事務所 電気代 12月分 充当割合1/2									1,738				1,738	666,759	
139	4	1	4	自宅電話代 11月分 充当割合1/3											634		634	666,125	

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 前

誠

一

令和 3 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高					
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計				
140	4	1	4	携帯電話 使用料 11月使用分 充当割合														3,722	2,756	2,756	663,369		
141	4	1	4	事務所電話使用料 11月分 充当割合1/2																	3,722	659,647	
142	4	1	4	北陸中日新聞 購読料																	3,300	656,347	
143	4	1	4	北陸新聞 朝・夕刊 購読料																	4,400	651,947	
144	4	1	5	農業新聞 購読料																	2,623	649,324	
145	4	1	5	自動車リース料 充当割合1/2、上限 30000円																	30,000	619,324	
146	4	1	5	令和3年度 第四半期分(1~3月分)	480,000																	1,099,324	
147	4	1	16	事務所来客用 茶菓子代																	486	1,098,838	
148	4	1	17	「家の光」購読料																	2,500	1,096,338	
149	4	1	17	事務所暖房用 灯油代																	922	1,095,416	
150	4	1	20	事務所FAX/コピー-BBハックNext乗換限定 PC1, フレッツ光月額 充当割合1/2																	4,293	1,091,123	
151	4	1	20	事務所FAX/コピー-トナーキット代 充当割合 1/2																	1,584	1,089,539	
152	4	1	26	自動車ガソリン代 充当割合1/2																	33,660	1,055,879	
153	4	1	31	携帯電話 使用料 12月使用分 充当割合																	3,722	1,052,136	
154	4	1	31	事務所電話使用料 12月分 充当割合1/2																	2,466	1,049,670	
155	4	2	1	事務所 電気代 1月分 充当割合1/2																	3,722	1,045,948	
156	4	2	2	自宅電話代 12月分 充当割合1/3																	1,506	1,044,442	
157	4	2	2	北陸中日新聞 購読料																	653	1,043,789	
158	4	2	2	北陸新聞 朝・夕刊 購読料																	3,300	1,040,489	
159	4	2	7	農業新聞 購読料																	4,400	1,036,089	
160	4	2	7	自動車リース料 充当割合1/2、上限 30000円																	2,623	1,033,466	
161	4	2	9	事務所 文房具ハンコ代																	30,000	1,003,466	
162	4	2	15	「家の光」購読料																	1,540	1,001,926	
163	4	2	16	事務所用 乾電池代																	629	1,001,297	
165	4	2	19	自動車ガソリン代 充当割合1/2																	686	1,000,611	
166	4	2	21	事務所FAX/コピー-BBハックNext乗換限定 PC1, フレッツ光月額 充当割合1/2																	1,584	994,864	
167	4	2	28	携帯電話 使用料 1月使用分 充当割合																	2,468	992,396	
168	4	2	28	事務所電話使用料 1月使用分 充当割合 1/2																	3,721	988,675	
169	4	3	1	事務所来客用マスク(二重用)購入																	968	987,707	
170	4	3	1	事務所 電気代 2月分 充当割合1/2																	1,339	986,368	
171	4	3	2	自宅電話代 1月分 充当割合1/3																	683	985,685	
172	4	3	2	北陸中日新聞 購読料																	3,300	982,385	
173	4	3	2	北陸新聞 朝・夕刊 購読料																	4,400	977,985	
174	4	3	7	農業新聞 購読料																	2,623	975,362	
175	4	3	7	自動車リース料 充当割合1/2、上限 30000円																	30,000	945,362	
176	4	3	10	事務所来客用 茶菓子代																	1,080	944,282	
177	4	3	10	自動車ガソリン代 充当割合1/2																	4,290	939,992	
178	4	3	15	「家の光」購読料																	629	939,363	
179	4	3	17	事務所暖房用 灯油代																	7,809	931,554	
180	4	3	20	事務所来客用 茶菓子代																	248	931,306	
181	4	3	22	事務所FAX/コピー-BBハックNext乗換限定 PC1, フレッツ光月額 充当割合1/2																	1,584	929,722	
200	4	3	23	書籍「北國文庫」購読料																	1,575	928,147	
182	4	3	25	会派共用費振替払いより精算返金	2,032																	1,575	930,179
183	4	3	26	事務所パソコン整備作業代																	17,600	912,579	
184	4	3	27	自動車ガソリン代 充当割合1/2																	2,540	910,039	
185	4	3	29	3/29 群馬県JAあがつま農業視察「タラの 芽生産先進地視察」交通費(タクシー代 森本 駅~自宅)																		1,100	908,939

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 前 誠

令和 3 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費		⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日			①	②	③	④	⑤	⑥	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫		
186	4	3	29	3/29 群馬県JAあがつま農業視察「タラの芽生産先進地視察」交通費(自宅不動産町ー森本駅バス代)		640												640	908,299
187	4	3	31	携帯電話 使用料 2月使用分 充当割合													2,468	2,468	905,831
188	4	3	31	事務所電話使用料 2月使用分 充当割合 1/2											3,720			3,720	902,111
189	4	3	31	3/29 群馬県JAあがつま農業視察「タラの芽生産先進地視察」交通費(JR乗車券、現地レンタカー代)		23,520												23,520	878,591
190	4	3	31	ひらがな報告 発送用 シール代				2,310										2,310	876,281
191	4			自宅電話代 2月分 充当割合1/3(未払)													709	709	875,572
192	4			北陸中日新聞 購読料(未払金)									3,300					3,300	872,272
193	4			北國新聞 朝・夕刊 購読料(未払金)									4,400					4,400	867,872
194	4			事務所FAX/コピーBBハックNext乗換限定PC1,フラッシュ月額 充当割合1/2(未払金)											1,584			1,584	866,288
195	4			事務所電話使用料 3月使用分 充当割合 1/2(未払金)											3,720			3,720	862,568
196	4			携帯電話 使用料 3月使用分 充当割合 1/2(未払金)													3,117	3,117	859,451
197	4			自宅電話代 3月分 充当割合1/3(未払)													680	680	858,771
198	4			事務所 電気代 3月分 充当割合1/2(未払金)											1,546			1,546	857,225
199	4			「家の光」購読料(未払金)									922					922	856,303
201	4			農業新聞 購読料(未払金)									2,623					2,623	853,680
					1,922,032	167,146	5,000	26,730	0	0	0	0	178,726	0	179,429	30,000	481,321	1,068,352	853,680